
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УРЮПИНСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ   ШКОЛА № 4» 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УРЮПИНСК 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

«30» августа    2024                                                                                               №293  

    
Об  организации работы  

по наставничеству  

в МАОУ «СШ №4» 

в 2024- 2025учебном году 
 

На основании  Положения   № 126 «О  наставничестве педагогов  в   МАОУ «СШ № 4», 

утвержденного приказом №154 от 07.04.2022г  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Организовать работу по наставничеству  молодых педагогов в МАОУ «СШ № 4» 

2.  Утвердить состав  педагогических работников, являющихся наставниками  

молодых специалистов (приложение №1). 

3. Заместителю директора по УВР Дундуковой О.И. организовать  контроль: 

3.1.  работы наставнических  пар/групп; 

3.2.  реализации персонализированных программ  наставничества для каждой 

пары/группы. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

  

 

 

Директор МАОУ «СШ № 4»                                   Власова Е.А. 

С приказом ознакомлены:     

  

 Швечикова А.С. 

Лещенко Н.А. 

Хлопцова О.В. 

 Антонова А.А. 

 Студнева Е.Г. 

Сухорукова Д.А. 

 Ширшов Е.Б. 

Кузьмина Е.В. 

  

  

  

  

 

    

 



 

  

 

                                                    Приложение №1  к приказу от 30.08.2024г №293 

 

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УРЮПИНСК ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 4» городского округа город Урюпинск Волгоградской области 
 

город Урюпинск, Волгоградская область, ул. Советская 150а, 403116. Тел. 8(84442) 3-72-71, e-mail: ur-shkol4@mail.ru 

ОКПО 41474023, ОГРН 1023405778945, ИНН 438200217 КПП 343801001 

 

 

 

   Наставничество педагогов  МАОУ «СШ №4» на 2024- 2025учебный год 

 

 

 

№ ФИО наставляемого  ФИО наставника 

1.  Антонова А.А. Хлопцова О.В. 

2.   Швечикова А.А. Лещенко Н.А. 

3.  Сухорукова Д.А. Студнева Е.Г. 

4.  Ширшов Е.Б. Кузьмина Е.В. 

 

  

Директор МАОУ «СШ № 4» ____________  Е.А. Власова 

 

 

 

mailto:ur-shkol4@mail.ru

		2024-11-21T14:04:39+0300
	Власова Елена Анатольевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




